
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Tiek pārdots 3 istabu dzīvoklis, Ķengaragā, Prūšu Ielā 23. Zeme īpašumā.
Dzīvoklis ar augstajiem griestiem Staļina laika ēkā. Ēka ļoti labi saglabājusies.
Klusi kaimiņi. Zemi komunālie maksājumi.
Ļoti labs plānojums ar divām izolētām istabām. Tīra, sakopta, slēdzama kāpņu telpa.
Sauss pagrabs labā stāvoklī, aprīkots ar signalizāciju un metāla durvīm.
Autostāvvieta pagalmā tikai ēkas iedzīvotājiem ar caurlaidēm.
Laba infrastruktūra. Blakus Maxima, Mego, T/C Dole (Rimi) 5 minūšu gājienā.
Rīgas 25. vidusskola, 65. vidusskola, 72. vidusskola, bērnu dārzi, poliklīnikas.
Laba sabiedriskā transporta infrastruktūra - 15. trolejbuss, 3., 7. un 9. tramvaja
galapunkts. Daugmales stacija no kuras 12 minūšu laikā nokļūsiet līdz Centrālstacijai.

realat@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

3 istabas

(+371) 26950043

62.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | STAĻINA
Prūšu iela, Rīga
70000 EUR | 1129.03 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


